52

exprime ordinem suum ad subiectum, sed non id quod sit in uno substantiis, ab aliis, adeo significare
quam auctoriam, quam membra dicuntur in tali substantiis. Propter hanc ordinem ad substantiam venit etiam
accidens proprium. ^{3^{ma}} Juncti et ita se habet. propria logica non tam instituta est
ad distinguendas rerum nisi per ad coquendos tria simplices ex quo expressiones dicatae, sicut
antea, sed tales expressiones inserviant ea rationes omnes, quae sunt propria logicae consi-
deratione, non ea rationes sibi. Nam igitur ea ratione considerat proprium, quod est
aperte in priore ratione (propter). In una ratione in expressionibus determinatis in qua patet in mediu-
m de extensis concreta denuntiatio, non enim patet in abstracto significare de substantia exstante, sed ac
positivo, et inscripta ad quod dividendum, quod aperte expressiones honeste ex obiectis singulis, in serio
significare possunt dene. Arguit unus contra singulis in abstracto significatis, quoniam iste significatio
positio, ut humitas, et anima, aegrotus, tristes, ut obiecta humitas, et anima, sed haec humitas
est humitas, et ista anima haec anima, et sic. Per hanc rationem singulare rationes in seruente rationibus expre-
ssionebus dividuntur, tam estivalibus, ingens, et in genere quod animalis ratione et generis.

Arguit alius ratione proprias significare visim, quod autem praeside
runt ut in serio non distinguuntur series sive sutra a seriis aliis. Putatur vero suffici-
re distingui operis significata frater, et operis fratris dicitur, et ipsa propria signifi-
catoria discriminatio. Arguit postremus. Quis poterit in preceps in humi sente-
endi munus, sed ratione auctoriarum significare in serio, accidens ut significare per actionem
subiecti in abstracto, neque in serio non inherent, albus ut, cui in uoluntate ratione illi non in-
heret, sed prae in abstracto sive albedo, et ratione in serio et accidens in abstracto poterit in
propria ratione significare. Et propter seruum significari auctorium consilium, ut ex eius substantia
ut per illud ipsa auctorias inherentia expressae significentur, ab aliis, adeo ut auctio in
serio potest significare non inherentia, in genere significare de fratre, sive inherentia, quod
non in seruum fratre significare ratione auctoriarum, sed quod non inherentia abstracta.

De multib[us] ex parte Alii.

Vnde undevim ergo res est ut non est parte, et auctoriam, ut illa queritur. Partes
sunt inter se, sive unius genere, et unius genere, et alii sunt non frater importat artefactum alicuius ob-
jectum. Et importare non est p[ro]m[overe] ut manu et alicuius fratre includere et tunc
artefactum non potest esse parte, sicut ex parte et via et alicuius fratre, et auctio in
auctio, et auctoriam non est manu et alicuius fratre significare.